
Класификатор на информацията: 

Ниво 0 TLP-WHITE 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

        ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11…, ел. поща: iag@iag.bg 

  

З А П О В Е Д 

 

X З А П - 0 1 1 5 2  -  1 2 .1 2 .2 0 2 3

№ ,  С о ф и я ,  д а т а

П о д п и с а н о  о т :  M i l k a  H r i s t o v a  K a r a p a n d z h i e v a  

 

На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка 

с чл. 5, ал 1, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите. 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Изменям моя Заповед № 1122/06.12.2023 г., както следва: 

1. Точка IV се изменя така: „Заседанието да се проведе присъствено и/или 

дистанционно чрез видеоконферентна връзка“. 

2. Точка V се изменя така: „Експертният съвет да се проведе на 19.12.2023 г. от 

14,00 часа в зала „Акад. Мако Даков“ на Лесотехническия университет – бул. „Климент 

Охридски“ 10, ж.к. Дървеница, гр. София, за членовете и участниците в експертния 

съвет, които ще участват присъствено, а тези които ще участват дистанционно да 

осигурят своето присъствие за видеоконферентна връзка, чрез интернет приложение MS 

Teams. За целта е необходимо, тези участници да изпратят на електронен адрес 

svetoslav.anev@ltu.bg, актуалните си електронни адреси, от където ще вземат участие в 

експертния съвет“. 

 

II. В останалата част Заповед № 1122/06.12.2023 г.  остава непроменена. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на всички членове и участници в експертния 

съвет. 

 

X инж. Стоян Тошев

ИНЖ. СТОЯН ТОШЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Stoyan Tsankov Toshev  
 

 

 
МИ/ГТ 

mailto:svetoslav.anev@ltu.bg

